DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
XISETTORE

02252 da 22 LUG 2021
Citta di Modica ]

OGGETTO: RSPP - ING. ROBERTO DI GANGI — PROROGA INCARICO E IMPEGNO
SPESA

IL RESPOSABILE XI SETTORE

Vista la determina sindacale n.1743 del 04.07.2018 con la quale viene nominato quale RSPP del

nostro comune 1’Ing. Roberto Di Gangi di Grotte (AG),

Visto il disciplinare sottoscritto in data 18 luglio 2018, dal quale si evince la durata dell’incarico,

dal 1° agosto 2018 al 31 luglio 2021;

Preso atto che I’incarico del suddetto Ing. Di Gangi Roberto scade il 31 Luglio 2021

Preso atto che sono in corso le procedure per il conferimento del nuovo incarico, e che la
tempistica non &€ compatibile con la data di scadenza dell’attuale incarico;

Preso atto che il capitolato speciale di appalto all’art. 3 prevede la possibilita di prorogare
I’incarico per un periodo massimo di 180 giorni nelle more del conferimento del nuovo incarico;
Ritenuto provvedere alla proroga dell’incarico per un periodo di mesi due ritenuti sufficienti per la
definizione del nuovo incarico, con salvezza di ulteriore proroga in caso di necessita;

Vista la 1.r.48/91
Visto il D. Igs 267/2000
Visto ’'O.R.E.L
DETERMINA

1- Di prorogare di mesi 2 (fino al 30 Settembre 2021) I’incarico di RSPP all’Ing. Roberto Di
Gangi di Grotte (AG);

2- Di dare atto che la proroga comporta un impegno di spesa complessivo di € 721,40;
3- Diimpegnare la suddetta somma al Cap, 2310/99 del bilancio 2021 in corso di formazione;

4- Di liquidare al RSPP le somme spettanti con successivo atto come previsto all’art.8 del disciplinare

d’incarico dietro presentazione di regolare documento fiscale e verifiche di legge.




5- Di dichiarare ai sensi dell’art.6 paragrafo “Conflitto di interessi”, del Vigente PTCP, che il
sottoscritto e I'istruttore della proposta sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art.6 bis

della L.n.241/1990, come introdotto dall’art.1, comma 41 della ..190/2012.

Il Responsabile P.O XI Settore

Ing. Fra ﬂéfﬁm
//vv




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I'assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data

{‘(52/2024 Zl’o’?/?ou C 424 1o gngqﬁ 2o 21
Missiee fooW TiLo ﬂawu%
1 C A {u}

Importo _Intervento/Capitolo | Esercizio
y P

Modica, 2 4(07'170)”
{i M VW Il Responsabile/del izio finanziario

'Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D. L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

L 261062021 (10 AGD 2021

, ed é repertoriata nel registro delle pubblicazioni

aln.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




